Приложение №3
К ПОРЯДКУ ПРИЕМА В СОСТАВ ЧЛЕНОВ ,
ВЫХОДА И ИСКЛЮЧЕНИЯ ИЗ СОСТАВА ЧЛЕНОВ
МОО «ЕАРПП» от 01.05.2021г.
Протокол №2
Заседания  Правления ___________________________ РО МОО ЕАРПП
г. Екатеринбург										15 января 2021

Время и место проведения: очно (он-лайн) с ___- до ____ч
Присутствовали: Ф.И.О.членов Правления____________________,
Всего присутствовало      8       членов.   Кворум имеется.
Председатель заседания Ф.И.О.___________________
Секретарь заседания Ф.И.О.__________________
Повестка дня:
1. Принятие в  члены МОО  ЕАРПП  Ф.И.О. кандидата _______________
2. Принятие в  члены МОО  ЕАРПП  Ф.И.О. кандидата ________________
1. Слушали Ф.И.О. ___________, Руководителя комитета по членству
1. По первому вопросу принять в члены МОО ЕАРПП Ф.И.О. кандидата _________, образование высшее. УГТУ-УПИ им. Ельцина Б.Н. 2009г.; Московский Институт Психоанализа 2020г.
Рекомендатели: Ф.И.О._________________, супервизор ЕАРПП Санкт-Петербург._________, супервизор ЕАРПП Самара.
Рекомендации подтверждены.
Голосовали: «за» - единогласно;
                        «против» - нет;
                        «воздержался»  - нет
Решение принято.
2. Слушали Ф.И.О.________________, Руководителя комитета по членству
2. По второму вопросу принять в члены МОО ЕАРПП Ф.И.О. Кандидата_________________, образование высшее, ФГБОУ ВО «УГЛТУ»-1996г.,УрФУ им. Ельцина Б.Н., студент 4-го курса (психоанализ).
Рекомендатели: Ф.И.О.__________________, тренинговый аналитик ЕАРПП, Екатеринбург; Ф.И.О.____________________________, специалист ЕАРПП, Екатеринбург
Рекомендации подтверждены
Голосовали: «за» - единогласно;
                        «против» - нет;
                        «воздержался»  - нет
Решение принято.

Председатель заседания   _____________/ _____________/
Секретарь собрания _____________/ _______________/.
[bookmark: _GoBack]